PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul

LEI MUNICIPAL N909/88

Autoriza ao Poder Executivo abrir
Crédito Adicional Especial, no va
lor de Cz$ 4.000.000,00, aponta ~
recurso e dá outras providências.

~~~O •000 ,00
4.000.000,00

.~<2.00. 000 ,00
4.000.000,00

Esta Lei eotra em vigor na data de Sua publicaeão. rev~a-

SECRETARIA DE TURISMO E DESPORTOSPROMOÇÕES DE TURISMO
3132 - OUTROS SERVIÇOS E ENCARGOS .
TOTAL DO CANCELAMENTO .

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:

Faeo saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo

Art. 39

a seguinte Lei:

Art. 19 Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Credito Adicio _
nal Especial, ate o valor de Cz$ 4.000.000,00 (quatro milb~es de cruzados). na se-guinte Dotaçio Orçamentária:

ENCARGOS GERAIS DO MUNICípIO
15.13.11.65.3634.809 SUBVENçAO PARA0 CLUBE DE DIRETORES

LOJISTAS DE NOVO HAMBURGO
3231 - SUBVENÇÕES SOCIAIS .
TOTAL DO CR~DITOADICIONAL ESPECIAL .

Art. 2. Serviri de recurso para atender as despesas previotas no _
artigo anterior o cancelamento de parte da seguinte Dotaeão Oreamentiria:
13.01.11.65.3632.651

das as disposições em Contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO. aos vinte e sete(27) dias do mês de janeiro do ano de 1988 .

"

, .
ílJ~~
RIQUE FOSCARINI
e planejamento

.~~~
LIO FELTES Y

Vice-P efeito em exercício,

I